

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221200932
 Kundennr.: 54107
 Datum: 14. Dezember 2022
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221201169 vom 14.12.2022; Ihre Referenznr.: 2221793;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220022529 *** Ihre Belegnr.: 2221764</p>							
1	20198		<p>Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm, Bohrungen Ø 4,5/5 x 9 mm, mit Feder, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg</p>	4	Stück	3,49	13,96
2	200573		<p>FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm, Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,7 mm, Lochabstand 13/32 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg</p>	2	Stück	3,14	6,28
3	40541		<p>Zurrgurt, 25 mm x 3,5 m, 400 daN, gelb Zurrgurt, 25 mm x 3,5 m, 400 daN, gelb, 2-teilig, Losende 3 m, Festende 0,5 m, mit Ratsche, Flachhaken mit Sicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg</p>	1	Stück	7,15	7,15
4	40289		<p>Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg</p>	2	Stück	1,04	2,08
5	200200		<p>BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg</p>	20	Stück	2,04	40,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221200932

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20395		Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg	20	Stück	0,48	9,60
7	90170		Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u. Federnsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhalteder, (EINE SEITE) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,46	3,46
9	20541		FBS Kipperverschluss, 270 mm, rechts verkröpft FBS Kipperverschluss, 270 mm, rechts verkröpft, zum Anschweißen, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	33,84	33,84
10	63774		Lampenträger (2 Stück) links/rechts, Anbau seitl. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,60 kg	2	Stück	13,46	26,92
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							144,09
19% MwSt.							27,38
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							171,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 7,607



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF221200932

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland